V

Муниципальное автономное учреждение
Центр развития культуры и туризма

«Возрождение»

ПРИКАЗ

Од1. // . 1-0/6?. № 6 2 -  о р _

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников
МАУ ЦРКиТ «Возрождение»

В целях реализации подпункта 4 пункта.2 статьи 13.3 Федерального закона
: 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников
МАУ ЦРКиТ «Возрождение»

2. Документоведу Борисовой Л.Е., ответственной за организацию
работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений,
ознакомить под роспись всех работников МАУ ЦРКиТ «Возрождение» с
Кодексом этики и служебного поведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.С.Гордеев